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MEMORANDO
1400-2024-11-00002379
Manizales, 5 de Julio de 2024
PARA: TANIA ECHEVERRI RIVERA
DE: JEFE (E) DEPARTAMENTO DE OPERACION Y

MANTENIMIENTO

ASUNTO: ENVIO DOCUMENTOS ACTO 018 DEL 2024 DECLARACION
EMERGENCIA BELALCAZAR

Para su custodia y reporte a los diferentes entes de control anexo la documentacion
correspondiente al Acto No. 018 por medio de la cual se declaré la situacion de
emergencia en la seccional de Belalcazar.

1) Oficio del sefior (a) administrador (a) de la seccional solicitando se declare
emergencia

2) Informe del sefior (a) administrador (a) de la seccional solicitando se declare
emergencia

3) Oficio gerencia

4) Contrato Emergencia

5) Acto 018

6) CDP 2024481

7) Presupuesto

8) Orden de contratacion

9) Registro Presupuestal No. 2024481

10) Notificacion supervision

11) Formato

Atentamente,
Reservado_PRYa_Firma_Mecarr
DIANA LORENA ARDILA MORA
Jefe ( E) Depto Operacidon y Mantenimiento

Proyectd: Diana Lorena Ardila Mora

.Cra23 No. 75' =82 Manizofe_s - Caldas .
PBX - (+57)(6) 8867080 NIT: 890.803.239-9 :




™~ GESTION DE CONTRATACION F-GC-05
=5 Version: 11
empocaldas DOCUMENTACION REQUERIDA PARA CONTRATAR 2024-03-13
PERSONAS JURIDICAS
DOCUMENTO PRESENTADO Sl | N/IA

Certificado de existencia y representacion legal vigente expedido por la Camara de
Comercio, con una fecha de expedicion no superior a tres meses.

Matricula profesional de quien avale la propuesta.

Fotocopia de la cédula de ciudadania del representante legal.

Fotocopia del Registro Unico Tributario (RUT) expedido por la DIAN.,

B e G

Certificado de antecedentes fiscales de la razon social y su representante legal,
expedido por la Contraloria General de la Republica, con una fecha de expedicion

no superior a tres meses. (www.contraloriagen.gov.co) o]
| (http://200.93.128.205/web).

Certificado de antecedentes disciplinarios de la razén social y su representante
legal expedido por la Procuraduria General de la Nacién, con una fecha de
expedicién no superior a tres meses. (http://www.procuraduria.gov.co)

Certificado de antecedentes judiciales del representante legal. (Opcional)
(www.policia.gov.co)

Certificado de cumplimiento de las obligaciones laborales y de aportes
parafiscales, firmado por el representante legal o revisor fiscal (articulo 50 Ley 789
de 2002)

Compromiso Anticorrupcion” acorde al modelo propuesto por EMPOCALDAS S.A.
E.S.P.

e e N i i W™

Cotizacién o propuesta.

Registro Unico de proponentes vigente, expedido por la Camara de Comercio
cuando se trate de procesos de cuantia superior a 280 SMLMV.

TN

“Acta de confidencialidad y aceptacion politicas de seguridad y privacidad de la
informacién” acorde al modelo entregado por EMPOCALDAS S.A E.S.P.

.

Experiencia e Idoneidad requerida en el Estudio de Necesidad de Contratacién

Registro de Deudores Alimentarios Morosos — REDAM del Representante Legal
(https://www.redam.gov.co)

Verificacién en el Registro Nacional de Medidas Correctivas del Representante
Legal (https://srvpsi.policia.gov.co/PSC/frm_cnp consulta.aspx)

Acreditacion de la situacién militar* - Representante Legal

Certificado de Delitos sexuales cometidos contra menores de 18 anos. Ley 1918
de 2018. https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/ *Cuando el contratista cumpla
su objeto con |a participacién de menores de edad — Representante Legal

] Sl e

N/A = No aplica
Fecha de presentacion: 032 107 /.?b
CONTRATISTA: {Uﬁxcw Hvt sAs

NOMBRE DE QUIEN VERIFICA:

FIRMA DE QUIEN VERIFICA:




CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

*Tf-'”é' /
CAMARA DE COMERIO, Fecha expedicion: 28/06/2024 - 15:37:52
T T Recibo No. S000066007, Valor 7900

CODIGO DE VERIFICACION JC4nK2c8QQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=12 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE
COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdén Social : FUSION HVH SAS/
Nit : 901662184-5
Domicilio: Chinchin&, Caldas

MATRICULA

Matricula No: 26795

Fecha de matricula: 12 de diciembre de 2022
Ultimo afo renovado: 2024

Fecha de renovacién: 15 de marzo de 2024/
Grupe NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS

UBICACION

Direccidén del domicilio principal : CR 7 6 27 - Centro
Municipio : Chinchin&, Caldas

Correo electrénico : hugochinchina@gmail.com

Teléfono comercial 1 : 3148446597

Teléfono comercial 2 : No reporté.

Teléfono comercial 3 : No reporté.

Direccidén para notificacién judicial : CR 7 6 27 - Centro
Municipio : Chinchin&, Caldas
Correo electrénico de notificaciédn : hugochinchina@gmail.com

La persona Jjuridica SI autorizé para recibir notificaciones personales a través del correo
electrénico, de conformidad con leo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del
Proceso y del 67 del Cédigo de Procedimiento Administrative y de lo Contencioso Administrativo.
CONSTITUCION
Por documento privado del 18 de noviembre de 2022 de la Accionista Constituyente de Chinchina,
inscrito en esta Cdmara de Comercio el 12 de diciembre de 2022, con el No. 3622 del Libro IX, se
constituyé la persona juridica de naturaleza comercial denominada FUSION HVH SAS.
REFORMAS ESPECIALES

Por documento privado del 09 de diciembre de 2022 de la Accionista Constituyente de Chinching,
inscrito en esta Camara de Comercio el 12 de diciembre de 2022, con el No. 3623 del Libro I1X, se
decretd la comunicacién que se ha configurado una situacién de control : Matriz: HERNANDO ANTONIO

VALLEJO HERRERA, cédula No. 4413512. Subordinada: FUSION HVH SAS.

OBJETO SOCIAL
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CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA

J CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

Qy_l:gl‘ glcarn?_d_m Fecha expedicién: 28/06/2024 - 15:37:52
o, Recibo No. $000066007, Valor 7900

CODIGO DE VERIFICACION JC4nK2c8QQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=12 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

Objeto Social. - La sociedad tendrd como objeto principal Instalaciones de fontaneria,
calefaccién y aire acondicionado. La sociedad podra llevar a cabo otras operaciones, relacionadas
con el objetoc menciocnado, asi como cualquier actividad similar, conexa o complementaria que
permitan desarrollar el objeto de la misma.

CAPITAL

* CAPITAL AUTORIZADO *
Valor $ 6.000.000,00

No. Acciones 6.000,00
Valor Nominal Acciones $ 1.000,00

* CAPITAL SUSCRITO *
Valor S 6.000.000,00

No. Acciones 6.000,00

Valor Nominal Acciones $ 1.000,00
* CAPITAL PAGADO *
Valor $ 6.000.000,00
No. Acciones 6.000,00
Valor Nominal Accicnes $ 1.000,00

FACULTADES Y LIMITACIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL

G6rganos de la sociedad. - La sociedad tendrd un érgano de direccién denominado asamblea general
de accionistas y un representante legal. La reviscria fiscal solo sera provista en la medida en
que lo exijan las normas legales vigentes.

Sociedad devenida unipersonal. - La sociedad podra ser pluripersonal o unipersonal. Mientras que
la sociedad sea unipersonal, el accionista unico ejercerd todas las atribuciones que en la ley y
los estatutos se les confieren a los diversos érganos sociales, incluidos las de representacion
legal, a menos que designe para el efectc a una persona gque ejerza este ultimo cargo. Las
determinaciones correspondientes al 6rgano de direccidén que fueren adoptadas por el accionista
unico, deberan constar en actas debidamente asentadas en el libro correspondiente de la sociedad.

Representacién Legal. - la representacién legal de la sociedad por acciones simplificada estara a
cargo de una persona natural o juridica, accionista o no, gquien no tendra suplentes, designado
para un término de un afio por la asamblea general de accionistas. Las funciones del representante
legal terminaran en caso de dimisién o revocacién por parte de la asamblea general de
accionistas, de deceso o de incapacidad en aquellos casos en que el representante legal sea una
persona natural y en caso de liguidacién privada o judicial, cuando el representante legal sea
una persona juridica. La cesacién de las funciones del representante legal, por cualquier causa,
no da lugar a ninguna indemnizacién de cualquier naturaleza, diferente de aquellas que le
correspondieren conforme a la normatividad laboral vigente. La revocacién por parte de la
asamblea general de accionistas no tendrd que estar motivada y podrd realizarse en cualquier
tiempo. En aquellos casos en que el representante legal sea una persona juridica, las funciones
quedaran a cargo del representante legal de esta. Toda remuneracidén a gue tuviere derecho el
representante legal de la sociedad, deberd ser aprobada por la asamblea general de accionistas.

Pagina2de 5




CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
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CAMARLDE COMERCIO Fecha expedicion: 28/06/2024 - 15:37:52
fotira Recibo No. S000066007, Valor 7900

CODIGO DE VERIFICACION JC4nK2c8QQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=12 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

Facultades del representante legal. - la sociedad estard representada legalmente ante terceros
por su gerente gquien serd su representante legal, no tendrd restricciones de contratacién por
razén de la naturaleza ni de la cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se entendera que
el representante legal podrd celebrar o ejecutar todos los actos y contratos comprendidos en el
objeto social o que se relacionen directamente con la existencia y el funcionamiento de la
sociedad. El representante legal se entendera investido de los mas amplios poderes para actuar en
todas las circunstancias en nombre de la sociedad, con excepcién de aquellas facultades gue, de
acuerdo con los estatutos, se hubieren reservado los accionistas. En las relaciones frente a
terceros, la sociedad quedard obligada unicamente por los actos y contratos celebrados por el
representante legal, le estd prohibido a los demds miembros de la sociedad, por si o por
interpuesta persona, obtener bajo cualquier forma o modalidad juridica préstamos a nombre de la
sociedad u obtener de parte de la sociedad aval, fianza o cualquier otro tipo de garantia de sus
obligaciones personales.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por documento privado del 18 de noviembre de 2022 de la Accionista Constituyente, inscrita/o en
esta Cdmara de Comercio el 12 de diciembre de 2022 con el No. 3622 del libro IX, se designd a:

CARGO NOMBRE IDENTIFICACION

REPRESENTANTE LEGAL HERNANDO ANTONIO VALLEJO HERRERA C.C. No. 4.413.512

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Coédigo de Procedimientc Administrativo y de lo
Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro gquedan en
firme, dentro de los diez (10) dias habiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre que no
sean objeto de recursos. Para estos efectos, se infcrma que para la CAMARA DE COMERCIO DE
CHINCHINA, los sabados NO son dias habiles.

Una wvez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos guedan en efecto
suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cdédigo de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencicso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

SITUACIONES DE CONTROL Y GRUPOS EMPRESARIALES

Por documento privado del 09 de diciembre de 2022 de la Accionista Constituyente , inscrito en
esta Camara de Comercio el 12 de diciembre de 2022, con el No. 3623 del Libro IX, se inscribié la
comunicacién que se ha configurado una situacién de control : Matriz: HERNANDO ANTONIC VALLEJO

HERRERA, cédula No. 4413512. Subordinada: FUSION HVH SAS.
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CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

ﬂ_.l_l#il.g ﬁlcnﬁn_l_:l_g Fecha expedicién: 28/06/2024 - 15:37:52
L . Recibo No. S000066007, Valor 7900

CODIGO DE VERIFICACION JC4nK2c8QQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=12 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

** EMPRESA MATRIZ / CONTROLANTE : HERNANDO ANTONIO VALLEJC HERRERA
MATRIZ CONTROLANTE

Identificacidén: 4413512

Nacionalidad: Colombianoc/a

Domicilio: 17174 - Chinchina

Direcciéon : Cra. 10 2-13

Pais: Colombia

CIIU : G4322 -

CIIU : G4329 -

Fecha de configuracién de la situacién: 09/12/2022

Presupuesto que da lugar a la situacién de control y/o al grupo empresarial: "Numeral 1 Articulo
261 Cdédigo de Comercio".

*% EMPRESA SUBORDINADA / CONTROLADA : FUSICON HVH SAS
Domicilio: Chinchina, Caldas
Pais: Colombia

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: F4322
Actividad secundaria Cédigo CIIU: F4329
Otras actividades Cédigo CIIU: No reportd

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA
PERSONA JURIDICA TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PATS, PODRA CONSULTARLA EN
WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la
Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculade o inscrito en el
formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $299.063.349,00
Actividad econémica por la gue percibié mayores ingresos en el periodo - CIIU : F4322.

INFORMACION COMPLEMENTARIA - REPORTE A ENTIDADES
INFORMACION COMPLEMENTARIA a. Que, los datos del empresario y/o el establecimiento de comercio
han sido puestos a disposicién de la Policia Nacional a través de la consulta a la base de datos

del RUES. b. Se realizé la inscripcién de la empresa y/o establecimiento en el Registro de
ldentificacidén Tributaria (RIT).

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la sociedad, a la fecha y hora de su
expedicidn.
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CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CAMARA DE COMERCI, Fecha expedicion: 28/06/2024 - 15:37:52
G, Recibo No. S000066007, Valor 7900

CODIGO DE VERIFICACION JC4nK2c8QQ

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=12 y digite el
respectivo cdigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

IMPORTANTE: La firma digital de la CAMARA DE COMERCIO DE CHINCHINA contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una entidad de
certilicacion acreditada por el Organismo Nacional de Acreditacion de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de 1999 para
validez juridica y probatoria de los documentos electronicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podr4 verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacién es la representacion grafica de la firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.

Al realizar la verificacion podra visualizar (y descargar) una imagen exacla del certificado que fue entregado al usuario en el momento que se realizé la transaccion.

7 g
O -+

Leete )

MAGNOLIA CARDONA CARYAJAL

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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D | A N Formulario del Registro Unico Tributario

2.Concepto |1 | 3| Actualizacion de oficio

4. Numero de formulario 14940351139

1

7707 489984(8020) 01494035113 9
5. Numero de |dentificacion Tributaria (NIT) 6. DV {12. Direccidn seccional 9 } = RN 14. Buzon electronico
901662184 l 5 /Impueslos y Aduanas de Manizales \ 150 3

IDENTIFICACION e
24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Numero de Identificacion 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1 | I
Lugar de expedicion 28. Pals 28. Departamento 30. Ciudad:Municipio
31. Primer apellido 32. Segundo apeliido 33. Primer nombre | | [ /7> |34, Olrss nombres

g™ I'\ ’ {
LS ~, — {1\

5. Razén social

FUSION HVH SAS

36. Nombre comercial

P N

£ UBICACION . . .V
~ =

38. Pais 39, Departamento ™ v v 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 [Caldas 1 7 |Chinchina 17 4
41. Direccién principal
CR7627
42. Correo electrénico HUGOCHINCHINA@GMAIL.COM . Ak _
43, Cbdigo postal [44. Telstono 1 . 314844659 7|45 Teléfono 2
N7 T CLASIFICACION
Actividad econémica “._ ki Ocupacién
Actividad principal Agtl*i aq,;@:él.l_nd'ar‘ia = - / Otras actividades 52. Numero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codign 44, Fephz} hilgin'.'.u:_t‘ii:ﬂad 50. Cédigo 1 2 51. Codigo establecimientos

[4322[[202212009[|[4 3292022120 9| | | | | l | 0|

Responsabilidades, Calidades y Atributos
"12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

N I 1 I O A A

12 3 4 58

s3.cego|5 |7 |1 44 2|4/8]5 25"

.05- Impto. renta y compl. régimen ordinar-" /
07- Retencion en la fuente a titulg dé ren‘f_’ -

14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impuesto sobre las ventas - VA o

52 - Facturador electrénico (¢ N

55 - Informante de Beneficiarios Einal_"_as_rr -

] " ' Usué,rios aduaneros Exportadores
1 2 N V¥ 5 6 7 ] 9 10
l I | | ~/ I | I f | | I 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |5?. Modo I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L1 [ | | | | [ocre |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira'su renovacién
Para uso exclusivo de la DIAN

/
59, Anexos si |:| NO 60. No. de Folios: |j| 61. Fecha |2023-03-23”7105121 / |

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacion, suspension Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), debera ser exacla y veraz; en caso de constatar
inexactitud en aiguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Paragrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trdmite el usuario fue informado y acepta la politica de ;
tratamiento de datos ley 1581 de 2012. 984. Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
Firma del solicitante:

Firma autorizada:

985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 28-06-2024 02:44:54PM




AN

Formulario del Registro Unico Tributario

Pagina 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 14940351139
7707212489984(8020) 000001494035113 9
.

65. Fondos

68. Sin personeria juridica

66. Cooperativas

69. Otras organizaciones no clasificadas

5. Nimero de |dentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional ‘-.‘ = X 14, Euzén electronico
\ N, \ /
901662 184|s5 Impuestos y Aduanas de Manizales )l A '\._ﬁ-\ /
Caracteristicas y formas de las organizaciones 'j‘__ i
S \ 7> 7
iati 64. Enlndades B, |n5ufu'os det dmachn ublu:o de orden nacional, departamental,
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 1 municipa y. desceniralizados. .- p P

67. Socladades'y ﬂn:.)ar| smes_
exlran,erns / N

."p‘ aenefcm_

Constitucion, Registro y Ultima Reforma 2 Compeosicién del Capital
Documento 1. Constitucién Z Reforma -V

71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %

72. Numero -‘T—_

73. Fecha 20 2 2l 11 | 1 8 83. Nacional publico 0 0 %
74. NUmero de notaria

75. Entidad de registro -6_3 84, Nacional privado 100 0 %
76. Fecha de registro ﬁ.z 2.1 2| 1 2 /,'r

77. No. Matricula mercantil 0000026795 <V

78. Departamento 17 " ™

79. Ciudad/Municipio 1—7 4 \ 85. Extranjero 0 %
Vigencia ~ NN 86. Extranjero publico 0. 0 %

80, Dasde 202212 1K ' ‘

a1 Mt 9999128\ 87. Extranjero privado 0. 0 %

Entidad de vigilancia y control

88. Entidad de vigilancia y control

—

Estado y Beneficio

Item: 89. Estado actual 0. Fac:.a;-npic de z2stado 91. Numero de Identificacidn Tributaria (NIT) 92. DV
1 8 1 202 2)1 20 9| .
2 I Ead 2
3 7 e ] g
4 | | | =
2 | e 2

Vinculacion econémica

93. Vinculacion
economica

94. Nombre del grupo econdmico y/o empresarial

95. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) de la
Matriz o Controlante

96. DV.

97. Nombre o razon social de la matriz o controlante

170. Nuimero de identificacién tributaria
olorgado en el exterior

171. Pais

172. Numero de identificacién tributaria

sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razon social de la sociedad o natural del exterior con EP

Fecha generacién documento PDF: 28-06-2024 02:44:54PM
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Formulario del Registro Unico Tributario

Representacion

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

Pagina 3

14940351139

IV

24899

5. Numero de Identificacidn Tributaria (NIT)
90166 21

8 4

6. DV | 12. Direccién seccional
5 Impuestos y Aduanas de Manizales

14. Buzon electrénico

Representacion

98. Representacion
REPRS LEGAL PRIN

18

99, Fecha inicio ejercicio representacion

202212&2[

100. Tipo de documento

101. Numero de identificacion

A02. DJ |1’)3, Nimero de tarjeta profesional

110. Razén social representante legal/’-)

/
S LS D
I { v

CéduladeCiudadani 1 3 |4 4 1 3 5 1 2 J \ |

104. Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primef ombre /" e 107. Otros nombres
VALLEJO |HERRERA |[HERNANDO .~ | ( |[ANTONIO

108. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV

98. Represenlacion

100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV |103. Numero de tarjeta profesional
2 P |
104. Primer apellido 105. Segundo apellido 4 107. Otros nombres
i A
./ d al

108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 109. DV| 110. Razén. soc.al;é’pre-zenla. eiegal

| "
98. Representacion

| L

100. Tipo de documento 101. Nimero de identificacién . 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
104. Primer apellido 105. Segundo apelido /. 5 S 106. Primer nombre 107. Otros nombres

108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

98. Representacién

104. Primer apellido

105. Segundo apellido

1086.

Primer nombre

100. Tipo de documento 102. DV | 103. Numero de tarjela profesional
4 - - '
104. Primer apellido | 105. Seru;ldu apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
I S 4
N =
108. Numero de Identificacion Tributaria (N‘T) \. 109. DV| 110. Razén social representante legal
98. Representacién 99. Fecha inicio ejercicio representacion
4 L1
100. Tipo de documento 104. Ndmero de identificacion 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
; |

107. Otros nombres

108. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

108. DV

|

110. Razdn social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 28-06-2024 02:44:54PM




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

/

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 28 de/

junio de 2024, a las 14:49:12, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Numero de identificacién tributario

No. Identificacion

901662184/

Codigo de Verificacion

901662184240628144912 :

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Generd: WEB

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

®

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR ==

Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL y
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 28 de /

Junio de 2024, a las 14:48:29, el numero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de¢ Ciudadania
No. Identificacion 4413512/

Cddigo de Verificacion 4413512240628144829

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Generé: WEB

CGR ==
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina I de 1
' Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




\ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

13:10:09
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 249881368

Bogota DC, 03 de julio del 2024

¥

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona FUSION HVH SAS identificado(a) con NIT numero 9016621845

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

 ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones 0 inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se l
trate de nombramiento 0 posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

2 RIS R L=

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones inhabilidades generadas por sanciones penales. [

3 | disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de ‘

. pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en [
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que |
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
| sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el |
| Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
hnps;waw.procuraduria.gov.co!Pages.‘cenificado-antecedentes.aspx

CATARRNEAN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion:

[ Cédula de ciudadania - NUIP VI

Numero Identificacion:

’ 4413512 'll

iCuantoes5+3?7 =

1 BOGOTA l

Datos del ciudadano /
Sefior(a) HERNANDO ANTONIO VALLEJO HERRERA identificado(a) con Cédula de cildadania Nimero 4413512.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sedor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, junio 28, 2024 - Hora de consulta: 14:50:45

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Lt
para algunos cargos de la administracién puiblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segun los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen errdneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacio
http://www, registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.
Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:53:29 PM horas del 28/06/2024, (el ciuda/dano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 4413512
Apellidos y Nombres: VALLEJO HERRERA HERNANDO ANTONIO/

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
= 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12.00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




JHON JAIRO GIRALDO NARINO/

CC 15.902.864
T.P 26804-T
EL CONTADOR DE LA EMPRESA

HERNANDO ANTONIO VALLEJO HERRERA
NIT 4.413.512-7

Que la empresa FUSION HVH SAS, con Nit 901662184-5, se encuentra a PAZ 7
Y SALVO, en los aportes a la seguridad social y parafiscales del mes de mayo
del 2024,

En cuanto a la veracidad oportunidad de los mismos.

Firmado en Chinchina — Caldas, a los (28) dias del mes junio (06) de dos milf;‘
veinticuatro 2024.

Atentamente;

Frry e S

JHON JAIRO GIRALDO NARINO
Contador Publico Titulado
T.P. 26804-T — T J.C. Contadores




UNIDAD - JUNTA CENTRAL G a

ADMINISTRATIVA

esreciat. DE CONTADORES

Certificado No: )
9OPPOHIOHEODODBEOBEBE B
LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JOHN JAIRO GIRALDO NARINO identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 15902864 de CHINCHINA (CALDAS) Y Tarjeta Profesional No 26804-T S| tiene
vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde los Ultimos 5 afios.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * * ¥ % % # % %k k h k k% k% %% % hk k h k%% % %

******************************w****t*i********i*********t******t**

**tt****************************’f******i************************t*

Dado en BOGOTA a los 29 dias del mes de Mayo de 2024 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

—

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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/ COLOMBIA o ———
¢ POTENCIA DE LA f e F it

Y VIDA

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 4413512 NO SE ENCUENTRA
INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS

Esta certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacién, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 28/06/2024 03:15 PM /

Codigo Verificacion: PXWSGUN9YAD
Valida hasta: 26/09/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

/



@ Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/06/2024 04:17:20 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 4413512 /

/

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,/

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 96185528 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

B Nueva Busqueda ]LI Imprimir }

515 9000

Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 (- POTENCIA DE LA
Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C. VI DA

Linea de atencion: 018000-910112

| R R R B e IR
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:18:53 horas del 28/06/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 4413512,
Apellidos y Nombres VALLEJO HERRERA HERNANDO ANTONIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa FUSION HVH SAS, con NIT 901662184-5 y su
utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados

. por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta




